
年 月分 

ご請求先番号： 
Ｂｉｌｌｉｎｇ　Ｎｕｍｂｅｒ 

Ｍｏｎｔｈ　ｏｆ　Ｉｓｓｕｅ 
請求月 

ご請求先名： 
コンテンツ情報料およびショッピング代金等明細書 

Ｉｔｅｍｉｚｅｄ　Ｓｔａｔｅｍｅｎｔ　ｏｆ　Ｃｏｎｔｅｎｔ　ｃｈａｒｇｅｓ　ａｎｄ　Ｏｔｈｅｒ　Ｐａｙｍｅｎｔｓ　ｆｏｒ　Ｐｕｒｃｈａｓｅｓ 
（ｂｉｌｌｅｄ　ｏｎ　ｂｅｈａｌｆ　ｏｆ　ｐｒｏｖｉｄｅｒｓ） 

ご利用日時 情報番組名 情報提供者名 計算方法 金　　額 携帯電話番号 

〈備考〉 

期間毎料金Ａ：継続利用型（解除の操作が無い限り、継続して期間毎に情報料がかかります。） 
期間毎料金Ｂ：期間固定型（お申込みにより情報料がかかり、期間終了後のご利用は改めてお申込みが必要です。） 
1回毎料金　：有料情報ページのすべての情報（画像等のファイルを含む）を取得するごとに情報料がかかります。 

請求書No.
発 行 日  

（代行ご請求分） 

0X0-XXXX-XXXX  1/11
 1/13
 1/13 22:04
 1/20 22:15
 1/25

○○株式会社 
△△株式会社 
△△株式会社 
□□株式会社 

天気予報 
最新着信メロディ 
最新着信メロディ 
おもしろ待受画面 
小計 
消費税相当額 

期間毎料金Ａ／１ヶ月 
１回毎料金 
１回毎料金 
期間毎料金Ｂ／１ヶ月 

100
20
20

100
240
12

000000000000000000
２００Ｘ年　ＸＸ月　ＸＸ日 

ソフトバンク太郎　様 

００００００００００ 

２００Ｘ　　　ＸＸ 


